OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA

Za Cisafskym mlynem 1063/5, 170 00 Praha, tel: 974 846 201, ID DS: zx5ks9a, e-mail: olymp@mvcr.cz

reditel OLYMP CS MV
JUDr. Bc. Michal Volf
e-mail: michal.volf@mvcr.cz

oddéleni v pfimé podrizenosti reditele

oddéleni logistiky

oddéleni cyklistiky
Vladimir Vavra
e-mail:
vladimir.vavra@mvcr.cz

oddéleni plavani
Mgr. Radek Vostrejz
e-mail:
radek.vostrejz@muvcr.cz

oddéleni strelba kule
Mgr. Katefina Frantalova
e-mail:
katerina.frantalova@mvcr.cz

oddéleni rlizné sporty — letni
Bc. Vaclav Malecek
e-mail:
vaclav.malecek@mvcr.cz

oddéleni volejbalu
Ing. Ondfej Foltyn
e-mail:
ondrej.foltyn@mvcr.cz

oddéleni tpolovych sportl
Mgr. Vaclav Scheiner
e-mail:
vaclav.scheiner@mvcr.cz

oddéleni zdravotnického
zabezpeceni

oddéleni atletiky
Bc. Lenka Masna
e-mail:
lenka.masna@muvcr.cz

oddéleni moto
Pavel Ondrasik
e-mail:
pavel.ondrasik@mvcr.cz

oddéleni strelba broky

PaedDr. Josef Machat
e-mail:

josef.machat@muvcr.cz

oddéleni tenisu
Petr Luxa
e-mail:
petr.luxa@muvcr.cz

oddéleni rizné sporty —zimni
llona Zemanova
e-mail:
ilona.zemanova@mvcr.cz

oddéleni vzpirani a boxu
Pavel Ivanic
e-mail:
pavel.ivanic@mvcr.cz

oddéleni biatlonu
Ing. Jan Matous
e-mail:
jan.matous@mvcr.cz

MUDr. Jan Kotrnoch
e-mail: jan.kotrnoch@mvecr.cz

zastupce reditele pro EP
Ing. Bc. Simona Székelyovda, MBA
e-mail: simona.szekelyova@mvcr.cz

organizaéni oddéleni
Bc. Iveta Hatwikova
e-mail: iveta.hatwikova@mvcr.cz

ekonomické oddéleni

oddéleni provozu a sluzeb

Bc. Tomas Linhart
e-mail:
tomas.linhart@mvcr.cz

zaméstnanci v pfimé podrizenosti

feditele

personalni pracovisté
Zderika Silhava
e-mail:
zdenka.silhava@mvcr.cz

personalni pracovisté
Jana Veli¢kova
e-mail:
jana.velickova@mvcr.cz

interni auditor
Ing. Jifi Marek
e-mail:
jiri.marek@muvcr.cz

pracovnik vztaht
k verejnosti
Petr Halaburda
e-mail:
petr.halaburda@mvcr.cz




